2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О внесении изменений                             в постановление администрации города Березники                             от 16.06.2014 № 967                               «О создании межведомственной комиссии по противодействию незаконным заготовкам                         и обороту древесины                             на территории муниципального образования «Город Березники»

В целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города Березники              от 16.06.2014 № 967 «О создании межведомственной комиссии                  по противодействию незаконным заготовкам и обороту древесины                 на территории муниципального образования «Город Березники» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1.в наименовании слова «муниципального образования «Город Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники» Пермского края»;

1.2.в преамбуле слова «муниципальное образование «Город Березники» в соответствующем числе и падеже заменить словами «муниципальное образование «Город Березники» Пермского края»                   в соответствующем числе и падеже;

1.3.в пункте 1 слова «муниципального образования «Город Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники» Пермского края»;

1.4.в пункте 3 слова «муниципального образования «Город Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники» Пермского края»;

1.5.пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, осуществляющего общее руководство и контроль за деятельностью Управления                     по охране окружающей среды и природопользованию администрации города Березники.»;

1.6.в Положении о межведомственной комиссии                                 по противодействию незаконным заготовкам и обороту древесины                на территории муниципального образования «Город Березники», утвержденном Постановлением:

1.6.1.в наименовании слова «муниципального образования «Город Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники» Пермского края»;

1.6.2.пункт 1.1 раздела I изложить в следующей редакции:

«1.1.Межведомственная комиссия по противодействию незаконным заготовкам и обороту древесины на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края (далее – Комиссия) является координационным органом, обеспечивающим взаимодействие территориальных органов федеральных органов исполнительной власти Российской Федерации в Пермском крае, исполнительных органов государственной власти Пермского края, подведомственных учреждений исполнительных органов власти Пермского края, органов местного самоуправления                и заинтересованных организаций, в сфере обеспечения соблюдения законодательства по вопросам противодействия незаконной заготовке, транспортировке, переработке, реализации и экспорту древесины на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края (далее – муниципальное образование «Город Березники»).»;

1.6.3.в разделе V:

1.6.3.1.пункт 5.4 дополнить подпунктом 5.4.3 следующего содержания:

«5.4.3.несет персональную ответственность за своевременную актуализацию состава Комиссии.»;

1.6.3.2.пункт 5.10 изложить в следующей редакции:

«5.10.Организационно-техническое обеспечение деятельности Комиссии осуществляется Управлением по охране окружающей среды и природопользованию администрации города Березники.»;
1.7.в составе межведомственной комиссии по противодействию незаконным заготовкам и обороту древесины на территории муниципального образования «Город Березники», утвержденном Постановлением (далее – состав комиссии):

1.7.1.в наименовании слова «муниципального образования «Город Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники» Пермского края»;

1.7.2.состав комиссии изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Официально опубликовать настоящее постановление                         в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                    и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и приложения, указанного в подпункте 1.7.2                     пункта 1 настоящего постановления, на Официальном портале                        правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

Приложение

к постановлению

администрации города Березники
от …………… № ……………
УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации города Березники

от 16.06.2014 № 967

СОСТАВ
межведомственной комиссии по противодействию незаконным заготовкам и обороту древесины на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края

	Воробьев
Сергей Владимирович

	заместитель главы администрации,
председатель комиссии

	Ерохина
Наталия Николаевна

	начальник управления
по охране окружающей среды
и природопользованию администрации города Березники,
заместитель председателя комиссии

	Ракинцева
Юлия Николаевна

	заместитель начальника управления, заведующий отделом природопользования управления
по охране окружающей среды
и природопользованию администрации города Березники,
секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Белобородова
Вера Витальевна

	начальник Госавтоинспекции Отдела МВД России по Березниковскому городскому округу,
подполковник полиции
(по согласованию)

	Власова
Ирина Георгиевна

	заместитель начальника Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 11 по Пермскому краю,
советник государственной гражданской службы Российской Федерации 2 класса
(по согласованию)

	Головков
Валерий Геннадьевич

	начальник Березниковского таможенного поста Пермской таможни Приволжского
таможенного Управления
(по согласованию)

	Копытов
Александр Николаевич

	заместитель начальника Госавтоинспекции Отдела МВД России по Березниковскому городскому округу,
подполковник полиции
(по согласованию)

	Лучников
Олег Валерьевич

	главный специалист отдела гостехнадзора Инспекции государственного технического надзора Пермского края
(по согласованию)

	Миронов
Иван Викторович

	старший оперуполномоченный
отдела экономической безопасности
и противодействия коррупции Отдела МВД России по Березниковскому городскому округу, капитан полиции
(по согласованию)

	Ожгибесов
Артем Дмитриевич

	сотрудник отдела в г. Березники УФСБ России по Пермскому краю
(по согласованию)

	Цыплюк
Игорь Александрович

	заместитель руководителя, директор Березниковского лесничества Государственного казенного учреждения Пермского края «Управление лесничествами Пермского края»
(по согласованию)

	Щукин
Артем Михайлович

	командир взвода № 2 отдельной роты ДПС Госавтоинспекции Отдела МВД России по Березниковскому городскому округу, капитан полиции
(по согласованию)

_1183356867.doc
[image: image1.png]